PAGE

ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                     №
с. Бирофельд

Об установлении рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанский муниципальный район Еврейская автономная область на 2018 год
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.08.2015 № 889 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050» и приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 20.12.2017 № 1691/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2018 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилых помещений по субъектам Российской Федерации на I квартал 2018 года», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанский муниципальный район Еврейская автономная область на 2018 год в размере 34 714 (тридцать четыре тысячи семьсот четырнадцать) рублей 00 копеек.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Васильеву Т.А.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                  М.Ю.Ворон